Edital nº 04

Resultado Preliminar

 Processo Seletivo Simplificado nº 14/2024

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contrato Temporário de Trabalho, divulga o Resultado Preliminar dos Inscritos para

os cargos de Nutricionista, Odontólogo, Assistente Social e Psicólogo:

NUTRICIONISTA

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Ketlyn da Silva Amaral 01 70

Júlia Barreto dos Santos 02 15

Elisa Del Castillo Barreto 03 12

ODONTÓLOGO

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Bruna Araújo Bender 01 47,8

Mariana Lucena Bublitz 02 78,4

Jessica Mendes Cruz 03 9,8

Gabriel Godoy do Amaral 04 7

ASSISTENTE SOCIAL

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Debora Roloff Teixeira 01 20

Phaola da Silva Terra 02 38,4

PSICÓLOGO

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Taiana Bandeira Pedone de Araújo 01 3

Rosi Meri Souza dos Santos 02 10

Liane Madeira Carvalho 03 60,8

Ana Paula Calcagno dos Santos 04 23

Ariane Costa Silva 05 9,6

Juliano Delabary Vieira Alves 06 27

Tavares, 21 de agosto de 2024.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL